
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

{@r,

wffi..
W.r@A^*-:.-i:*=

J !i&"'

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E
SREDNJOBOSANSKI ]GNTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01 -49 -2017 -1 1 I 19
Datum: 27.11.2019.

Na temelju 61. 64. st. 1. to6. b), 61. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj
39114),61. 8' st. 2. to6. d) Pravilnika o usposaylj.3nju i.radu povjerenstava za naoave [st. gta;;ik biH",
\ro1!o!la), el. 14. statuta sluzbe za zaposijavanje KSb/s'BK 1,,St.novine ksalsiik,;,"rro1: osioz,03/05, 09/13, 14115, 3117 i 12118), 61. 25. Pravilnika o javnim nablvama roba, uslug a i radova SZZ
599{SB]K, na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odtukom broj: 01-34 -322911g od06'11'2018' i 01-34-3279-1118 od 17.10.2019. godine, u poltupku javne nabave za izbornajpovoljnijeg ponuditelia za nabavku uredskog materijala za poirebe'SluZbe, direktor u. sugiasnostzamjenika ravnatelja donosi :

o izboru ,rip33}iu#3s ponuoitega

elanak 1.
Prihva6a se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-49-2017-1ot1g od 27.11.2019. godine iugovor za javnu nabavu u postupku izbora_najpovoljnijeg ponuditelja za nabavku uredskog ,It"ri;if,za potrebe SluZbe, dodjeljuje ponuditelju IBRA d.o.o. Tiavnik, za fionudenu cijenu od 1g-.qq,l1'Rltt
bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuditelju.

elanak 2.
Prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponuditelju IBRA d.o.o. Travnik, nakon
isteka roka od 15 dana, ra6unaju6i od dana kada su svi ponuditetli oOavi;eS1"ni o i=boru nalpovotjnilePonude' 

eranak 3.
Za izvrSenie ove odluke zaduh$e se i ovla56uje Odjel za materijalno-financijske poslove i Odjel zanormativnopravne i op6e poslove.

elanak 4.
ova odluka objavit 6e se na web-stranici sruzbe, www.szzksbsbk.com.ba.

elanak 5.
ova odluka stupa na snagu danom og9s9rug i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjetovali upostupku javne nabave, sukladno dlanku 71. st. 2. zakona ojavnim nabavama.

Obrazloienje
egslgnarj?vne nabave pokrenut je odlukom o pokretanJu postupka javne nabave broj: 01-4g-201711g
od 02.10.2019. godine.

{avn.g nabava je provedena putem konkurentskog postupka.
Procil'enjena vrijednost javne nabave bez pDV-a 1l oo zo.st o,oo KM.
Obavijest o nabavi broi:878-7-1-8-3-6119 objavljena je dana 08.11.2019. godine na portalu javnih
nabava.

f9y1er_e.19tvo za javnu nabavu imenovano je odlukom broj: 01-34-327gt18 od 06.1 1.2018. i 01-34-
3279-1118 od 17.10.2019. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja sluZbe, Zapisnik o
otvaranju ponuda broj 01-49-2017-8119 od 26.11.2019. godine, Zapisnik o oq6ni ponuda Oroj: Of -+g-
2017-9119 od 26.11-.2019. godine i Preporuku o izboru najpovoljnij"g ponrOitetj'a broj: Ol-ig-Zn1T-
10/19 od 27.11.2019. godine, u_postupku iavne nabave zaiibor nijdoioiinU"g pli,roit"-tja za nabavku
uredskog materijala za potrebe SluZbe.

Ul. Hadii Ali-bega Hasanpa5iia
72270 Travnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 511-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba



U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu
blagovremeno i pravilno izvr5ilo otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sa6inilo
odgovaraju6izapisnik, u kojem je utvrdeno sljedede:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 5;
- da je blagovremeno zaprimljeno 4 ponude;
- da je bila 1 neblagovremeno zaprimljena ponuda ponuditelja PlanPlus d.o.o. Zenica;
- da su ponude ponuditelja DEFTER d.o.o. Sarajevo, ELKOM d.o.o. Vitez, EXCLUSIVE d.o.o. Zenica i
IBRA d.o.o. Travnik kvalificirane i prihvatljive, dostavljeni su svi tra2eni dokazi propisani tenderskom
dokumentacijom, na propisan na6in,
- da nema neprihvatljivih ponuda. 

1

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene 6injenice da je Povjerenstvo, pravilno i

potpuno, dalo ocjenu prispjelih ponuda, sukladno tenderskoj dokumentaciji.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja SluZbe nisu na5li razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke
Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima,
internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je
izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog nalniZe cijene uz odgovarajuCi kvalitet, kako slijedi:
IBRA d.o.o. Travnik, ponudena c'rjena 19.414,12 KM bez PDV-a.

Naziv ponuditelia ciia ie ponuda ociier kao naipovolinr

1.
Naziv / ime ponuditelja IBRA d.o.o. Travnik

2.
Sjedi5te iadresa Skolska 21

3.
Ukupna cijena ponude bez PDV-a

19.414,12KM

4.
Ukupna cijena ponude sa PDV-om

22.714,52KM

lz navedenih razloga, primjenom cl.64. st. 1. to6. b), cl.70. st. 1.3. i6. Zakona o javnim nabavama
(Sl. glasnik BiH", broj 39114),61. 8. st. 2. loe. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za
nabave (Sl. glasnik BiH", broj 103114), el25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova SZZ
KSB/SBK, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

dipl.oec.

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povjerenstvo za JN

QOOIet za materijalno-financijske poslove
- Odjel za normativnopravne i op6e poslove.

rs,-Q

U1. Hadii Ali-bega Hasanpa5iia
72270fravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba


